arrivo

0003677 del 23-12-2024 -

n.

- Prot.

Banari (SS)

Comune di

COMUNE DI BANARI
PROVINCIA DI SASSARI

Parere Revisore dei Conti n. 21 del 23.12.2023

Oggetto: PARERE COMPATIBILITA’ DEI COSTI CONTRATTAZIONE COLLETTIVA
DECENTRATA INTEGRATIVA CON VINCOLI DEL BILANCIO DI PREVISIONE 2024-
2026 DEL COMUNE DI BANARI E DELLE DISPOSIZIONI CUI ART 40 D.LGS N. 165/2001
MODIFICATO DAL D.LGS 150/2009.

Il sottoscritto Dott. Giuseppe Orani Revisore dei Conti nominato con Delibera del Consiglio
Comunale N.25 del 27.09.2023, prende atto della proposta di deliberazione in oggetto:

e Vista il Decreto sindacale n. 11 del 29.12.2023 di conferimento delle funzioni di
Responsabile del Settore Finanziario — Amministrativo ex artt. 107 e 109 D. Lgs.
n.267/2000 e attribuzione della relativa Posizione organizzativa ex artt. 13 e ss.
CCNL 21.05.2018;

e Vista la Delibera del Consiglio Comunale n.38 del 29.11.2023 di approvazione del
DUP 2024/2026;

e Vista la Delibera del Consiglio Comunale n.42 del 21.12.2023 di approvazione del
Bilancio di previsione 2024/2026 e successive variazioni;

e Vista la Delibera della Giunta Comunale n.3 del 12.01.2024 di approvazione del
Piano esecutivo di gestione 2024/2026 e successive variazioni;

¢ Visto il Regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi approvato con
Deliberazione della Giunta Comunale n.8 del 20.01.2014 e successive modifiche;

e Visto il Decreto legislativo n.165 del 2001 e, in particolare, 1’articolo 40, comma 3-
bis;

e Vistala Legge n.190 del 2014;

e Visto il parere favorevole espresso e visto gli allegati trasmessi dal Responsabile del

Servizio finanziario;

e Accertato il rigoroso rispetto del pareggio finanziario e degli equilibri di bilancio

dettati dall’ordinamento finanziario e contabile degli enti locali;



arrivo

0003677 del 23-12-2024 -

n.

- Prot.

Banari (SS)

Comune di

VISTO E CONSIDERATO
e Che I’importo del Fondo risorse decentrate 2024 ¢ complessivamente pari a Euro
32.613,00, I’importo del suddetto Fondo al netto delle risorse escluse dal limite, ¢
pari a Euro 15.017,00 nel rispetto di quanto imposto dall’art. 23, comma 2 del D.
Lgs. n.75/2017, come rideterminato nel presente atto;

ESPRIME

parere favorevole sulla proposta di variazione in oggetto;

Li, 23.12.2024 IL REVISORE DEI CONTI
Dott Giuseppe Orani

(;MA I



